



## CONTROL PRINT LIMITED

CIN: L22219MH1991PLC059800

Regd. Office : C-106, Hind Saurashtra Industrial Estate,  
Andheri-Kurla Road, Marol Naka, Andheri (East),  
Mumbai 400 059. Phone No. 022-28599065/66938900

E-mail : [companysecretary@controlprint.com](mailto:companysecretary@controlprint.com)

Website : [www.controlprint.com](http://www.controlprint.com)

### NOTICE

Notice is hereby given in terms of Regulation 29 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Thursday, January 27, 2022**, inter-alia, to consider and approve the Un-Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and nine month ended **December 31, 2021** and to consider and declare Interim Dividend, if any for the Financial Year 2021-2022.

The information is also available on the Company's website [www.controlprint.com](http://www.controlprint.com) as well as on the website of the BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

For Control Print Limited  
Sd/-

Akshay Satasiya  
Company Secretary

Mumbai  
January 17, 2022

## १८ नवशक्ति | मुंबई, बुधवार, १९ जानेवारी २०२२



### कंट्रोल प्रिंट लिमिटेड

सीआयएन: एल२२२१९एमएच१९९१पीएलसी०५९८००

नोंदणीकृत कार्यालय: सी-१०६, हिंद सौराष्ट्र इंडस्ट्रीयल इस्टेट,  
अंधेरी-कुर्ला रोड, मरोळ नाका, अंधेरी (पूर्व),

मुंबई-४०० ०५९. दूर क्र. ०२२-२८५९९०६५/६६९३८९००

ईमेल: [companysecretary@controlprint.com](mailto:companysecretary@controlprint.com)

वेबसाईट: [www.controlprint.com](http://www.controlprint.com)

### सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ सहवाचता रेग्युलेशन २९ ला अनुसरून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, **डिसेंबर ३१, २०२१** रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ माहीसाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष (अलिप्त आणि एकत्रित) इतर बाबींसह विचारात घेऊन आणि मंजूर करण्याकरिता व २०२१-२२ वित्तीय वर्षाकरिता काही असल्यास अंतरिम लाभांशाच्या घोषणा करण्यास आणि विचारात घेण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा **गुरुवार, जानेवारी २७, २०२२** रोजी घेण्यात येणार आहे.

सदर सूचना कंपनीची वेबसाईट [www.controlprint.com](http://www.controlprint.com) वर आणि म्हणजेच बीएसई लिमिटेडची [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर पाहता येईल.

कंट्रोल प्रिंट लिमिटेड करिता

सही/-

अक्षय सतासिया  
कंपनी सचिव

मुंबई  
जानेवारी १७, २०२२